

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านยามิ่ง

สพป./สพม. สพป.นราธิวาส เขต3

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อาคารเรียน ป1ก จำนวน 1 หลังและอาคารเรียน สพข.105/29 (อาคารฟ้า) จำนวน 1 หลัง								
	งานฝ้าเพดาน								
	งานรื้อถอน								
	1 งานรื้อถอนเพดาน	285	ตร.ม.		-	30	8,550	8,550	
	งานฝ้าเพดาน								
	1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 12 มม คร่าาไม่เนื้อแข็ง	285	ตร.ม	433	123,405	97	27,645	151,050	
	2 ไม้ 1.5"x3"x1,500 ซม.	277	ท่อน	50	13,850	20	5,540	19,390	
	3 สีทาฝ้าเพดาน	285	ตร.ม.	33	9,405	30	8,550	17,955	
	งานระบบไฟฟ้า								
	1 โคมไฟตะแคงกลีกลมึ้นยี่เมตรสอง ติดลอย นีออน 2 หลอด ชูยาว 1.2 ม	24	ชุด	650	15,600	250	6,000	21,600	
	2 หลอดไฟ LED ขนาด 18 W ชู E27	48	หลอด	250	12,000	100	4,800	16,800	
	3 หลอดไฟ LED ขนาด 8 W ชู E27	6	หลอด	85	510	100	600	1,110	
	4 เต้ารับ 2 ปลั๊ก 16A 220V มีกราวด์	8	ชุด	170	1,360	90	720	2,080	
	5 สวิตช์ไฟฟ้า 16A 220 - 250 V	8	ชุด	252	2,016	80	640	2,656	
	6 สายไฟฟ้าขนาด 2x4.0/2.5 ตร.มม.	1	ม้วน	6,230	6,230	1,800	1,800	8,030	
	7 สายไฟฟ้าขนาด 2x2.5/1.5 ตร.มม.	1	ม้วน	4,200	4,200	1,600	1,600	5,800	
	8 สายไฟฟ้าขนาด 2x1.5/1.0 ตร.มม.	1	ม้วน	3,050	3,050	1,400	1,400	4,450	
	9 ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 10 ช่อง 50A 1 P 2 สาย (MCB 2 pole 5A)	1	ชุด	3,390	3,390	900	900	4,290	

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรสนี นิตนันนวดชากุล)

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอาติมา สานีชะ)

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางบาศรียะ สานละ)

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

□ งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น

□ สถานที่ โรงเรียนบ้านยานิง

สพป.นราธิวาส เขต3

□ หน่วยงาน โรงเรียนบ้านยานิง ตำบลจวบ อำเภोजะเอย์ จังหวัดนราธิวาส

□ แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้าง	427,699.00	1.3091	559,900.76	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
รวมค่าก่อสร้าง				559,900.76	
(ห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	559,900.00 **



(นางรสนี นิต์ศันนวดชากุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางอาติมา สามเีาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางบาดารีย๊ะ สาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปราคางานก่อสร้าง

ปร 6

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น

สถานที่ โรงเรียนบ้านยานิง

สพป.นราธิวาส เขต3

หน่วยงาน โรงเรียนบ้านยานิง ตำบลจวบ อำเภอเจาะไอร้อง จังหวัดนราธิวาส

แบบ ปร.4 (ก) ปร.5 (ก) ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุป ค่าก่อสร้าง	559,900.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น (ห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	559,900.00 **	



(นางรสนี นิต์ศน์นวเดชากุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางอาตีมา สามเมาะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางบาดาริยะ สาและ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงเรียนบ้านยานิง ตำบลจวบ อำเภोजะเอย์ จังหวัดนราธิวาส
 สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษา นราธิวาส เขต ๓
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๕๕๙,๙๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ แผนงานยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษา และการเรียนรู้ โครงการโรงเรียนคุณภาพประจำตำบล กิจกรรมการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ สำหรับโรงเรียนคุณภาพประจำตำบล งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (รายการงบบุติเยว) งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น

๔. ลักษณะงาน

รายละเอียดของงานจ้าง ดังนี้

๑. ซ่อมแซมฝ้าเพดานอาคารเรียน ป ๑ก จำนวน ๑ หลัง และอาคารเรียน สปช. ๑๐๕/๒๙ (อาคารสีฟ้า) จำนวน ๑ หลัง
 ๒. ปูพื้นกระเบื้อง อาคารเรียน ป ๑ก จำนวน ๑ หลัง และอาคารเรียน สปช. ๑๐๕/๒๙ (อาคารสีม่วง) จำนวน ๑ หลัง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๕๙,๙๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

- ๕.๑ แบบ พร. ๔
 ๕.๒ แบบ พร. ๕
 ๕.๓ แบบ พร. ๖

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นางรสนี นิต์ศันนวเดชากุล | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางอาตีมา สาเม๊ะ | กรรมการ |
| ๗.๓ นางบาดารีเยะ สาและ | กรรมการ |